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WN-4/1 wytgcznik czarny ON-OFF ChRL

3082

Cena internetowa brutto
Cena internetowa netto
Cena detaliczna
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Nasz symbol

Kod producenta

Kod EAN

PKWiU

Producent

Negocjacja

Opis produktu

Popularny wtacznik uzywany w lampach

Zamiennik wytgcznika dawnej ELDY w wykonaniu ChrL

Przetacznik PUSH - ON/OFF 230V
Parametry:

e Szerokos¢ 24 mm
¢ Wysokos$¢ 28 mm

¢ Dlugos¢ 12 mm

e Skok przetacznika 1.5 mm

3,70 PLN

3,01 PLN

4;00PLN

Brak na magazynie
Brak.

80-65-15

LX3082
5902270745948
27.33.11.0
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